[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

СОВЕТ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«___» апреля  2024г.                                                                             № ___

г. Хилок

О признании утратившим силу Решение Совета городского поселения «Хилокское» от «04» апреля 2019 № 189 «Об утверждении отчета депутата Совета городского поселения «Хилокское» перед избирателями»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения «Хилокское»

РЕШИЛ:

1.	Признании утратившим силу Решение Совета городского поселения «Хилокское» от «04» апреля 2024  № 189 «Об утверждении отчета депутата Совета городского поселения «Хилокское» перед избирателями».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Председатель совета
городского поселения «Хилокское»                                       Т.И. Быховцева

ПРОЕКТ

СОВЕТ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«

___

»

апреля

202

4

г.

№

___

г. Хилок

О

призна

нии

утратившим силу

Решени

е

Совета городского поселения

«Хилокское» от

«04» апреля 2019

№

189

«

Об утверждении отчета

депутата Совета городского поселения «Хилокское» перед

избирателями

»

На основании Федерального закона № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправле

ния в Российской Федерации», в

соответствии с Устав

ом

городского поселения «Хилокское», Совет

городского поселения «Хилокское»

РЕШИЛ:

1.

Признании утратившим силу

Решение Совета городского

поселения «Хилокское»

от «04» апреля 2024  № 189 «Об утверждении

отчета

депутата Совета городского поселения «Хилокское» перед избирателями»

.

2.

Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального обнародования (обнародования) в соответствии с Уставом

городског

о поселения «Хилокское».

Председатель совета

городского поселения «Хилокское»                                       Т.И. Быховцева

ПРОЕКТ     СОВЕТ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХИЛОКСКОЕ»     РЕШЕНИЕ       « ___ »  апреля    202 4 г.                                                                                 №   ___     г. Хилок      О   призна нии   утратившим силу   Решени е   Совета городского поселения  «Хилокское» от  «04» апреля 2019   №  189  « Об утверждении отчета  депутата Совета городского поселения «Хилокское» перед  избирателями »                                                    На основании Федерального закона № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправле ния в Российской Федерации», в  соответствии с Устав ом   городского поселения «Хилокское», Совет  городского поселения «Хилокское»     РЕШИЛ:     1.   Признании утратившим силу  Решение Совета городского  поселения «Хилокское»  от «04» апреля 2024  № 189 «Об утверждении  отчета  депутата Совета городского поселения «Хилокское» перед избирателями» .                                          2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его  официального обнародования (обнародования) в соответствии с Уставом  городског о поселения «Хилокское».            Председатель совета   городского поселения «Хилокское»                                       Т.И. Быховцева